PC11.09.0100A Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Taoglas PC11.09.0100A Taoglas دوزملا عزوم  Taoglas
Taoglas
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  PC11.09.0100A
عناصلا Taoglas
فصو RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  12143 pcs
تانایبلا ةقرو
VSWR -
ةياھن Cable (100mm) - MMCX Male
ةلسلس TheStripe™
ةراسخلا ةدوع  -
سكام ةطلسلا -  2W
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
ىرخا ءامسا  931-1125
PC11090100A
رجنلوبلا نم  ددع  2
عون دعاصت  Adhesive
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  -
سكام  ) عافترا ) 0.031" (0.80mm)
حبر 3dBi, 4.5dBi
تاددرتلا قاطن  2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
تاددرتلا ةعومجم  UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
قاطنلا زكرملا /   ) ددرتلا ) 2.4GHz, 5.2GHz
تازیملا -
يلیصفت فصو  2.4GHz, 5.2GHz Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ Flat Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~
5.9GHz 3dBi, 4.5dBi Cable (100mm) - MMCX Male Adhesive
تاقیبطتلا Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™
عون يئاوھ  Flat Patch
PC11.09.0100A
ةعطقلا مقر  : PC11.09.0100A
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Taoglas
جتنملا فصو  RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  12143 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PC11.09.0100A.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  PC11.09.0100A
PC11.09.0100A.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
PC100-H25D-T120
نیعنصم :  Panduit
فصو :  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
3479 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC10HT
نیعنصم :  Maxwell Technologies, Inc.
فصو :  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
6482 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC11.07.0100A
نیعنصم :  Taoglas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
8303 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC112-H25D-T0
نیعنصم :  Panduit
فصو :  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
148064 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC112-H25D-C0
نیعنصم :  Panduit
فصو :  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
89138 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC10HT-90
نیعنصم :  Maxwell Technologies, Inc.
فصو :  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
6487 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC12-8H
نیعنصم :  American Electrical, Inc.
فصو :  TOOL HAND CRIMPER PNEUM 8-12AWG
134 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC10HT-270
نیعنصم :  Maxwell Technologies, Inc.
فصو :  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
6773 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC104R.A.07.0165C
نیعنصم :  Taoglas
فصو :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
4221 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC112-H25D-T120
نیعنصم :  Panduit
فصو :  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
6678 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC123
نیعنصم :  Sharp Microelectronics
فصو :  OPTOISOLATR 5KV TRANSISTOR 4-DIP
5851 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PC12-8B
نیعنصم :  American Electrical, Inc.
فصو :  TOOL PRESS PNEUM 8-12AWG SIDE
115 : نزخملا يف   pcs
RFQ